
 

ANALYTIK RIZIK 
 

 

 

 

 

 

Společnost Advanced Risk Management, s.r.o. hledá spolupracovníka na pozici analytik rizik 
s touto náplní práce: 

• spolupráce na poradenských aktivitách společnosti (zpracovávání a analýza dat, vytváření 
modelů, validace modelů a pomoc s tvorbou specializovaných metodik pro řízení rizik), 

• příprava podkladů pro odborné semináře. 

 HLEDÁME: 

• Samostatného, spolehlivého a loajálního spolupracovníka, který se chce neustále 
rozvíjet a učit nové věci. 

• Kreativního kolegu, který raději vymýšlí nové věci, než opakuje předepsané postupy. 

 NABÍZÍME: 

• Zázemí mladého, dynamického a přátelského kolektivu. 

• Individuální přístup. 

• Profesní růst – detailní poznání činností a procesů finančních institucí, validace a vývoj 
modelů pro řízení finančních rizik (zejména VaR modely, regresní analýza). 

• Odpovídající finanční ohodnocení. 

• Příjemné pracovní zázemí. 

• Různé firemní benefity (např. pohyblivá pracovní doba). 

 POŽADUJEME: 

• Velmi dobrou znalost matematické statistiky nebo ekonometrie. 

• Znalost statistických softwarů (znalost softwaru R a/nebo SAS výhodou). 

• Analytické myšlení: schopnost analyzovat a strukturovat problémy. 

• Základní orientaci v ekonomii a financích. 

• Kreativnost, iniciativu a pracovitost. 

• Znalost angličtiny na komunikativní úrovni. 

• Výhodou jsou zkušenosti s programováním a praxe v oboru. 

ADRESA PRO ZASLÁNÍ ŽIVOTOPISU: arm@arm.cz 

PLATNOST PRACOVNÍ NABÍDKY: do 30. 9. 2019 

mailto:arm@arm.cz

